第10号様式（第12条関係）
　　年　　月　　日

　読谷村長　　殿
	（交付決定済者）

	住　所

	氏　名
	　　　　　　　　　　　　印

	（代理人）

	氏　名
	　　　　　　　　　　　　印

読谷村住宅リフォーム支援事業補助金工事着手届
[bookmark: _GoBack]

　　　　　　年　　　月　　　日付け、読　第　　　　　　号にて補助金の交付決定を受けたリフォーム工事について着手するので、読谷村住宅リフォーム支援事業交付要綱第12条の規定に基づき、次のとおり届け出します。

記

	１　指令番号
	読　　第　　　　　　　号

	２　リフォーム工事の施工業者名

	３　リフォーム工事の着手年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	４　リフォーム工事の完了予定年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

　(注意事項)
リフォーム工事に係る契約書又は請書の写しを添付すること。